APREFEITURA DE

UNDO N OVO
aparatodos

DECRETO No 3266/2012

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NO
DIA QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal do Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 1  - Fica corisiderado facultativo o ponto rias
repartiçOes pUblicas municipais no dia 08 do més de Junho do 2012, em
razOes alusivas 30 feriado de Corpus Christido dia 07 de Junho de 2012.

Parágrafo ünico - Para efeito do disposto neste
arflgo, ficam ressalvados os serviços que, por sua natureza, nao possam
sofrer paralisaçOes, em especial os inerentes a saUde, coleta de lixo e
limpeza pUblica urbana, inclusive as licitaçOes corn abertura e julgamento
previstos para a data em referência.

Art. 21  - Este Decreto entrarâ em vigor na data de
sua publicaçâo, revogadas as disposiçöes ern contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUATRO
DIAS DO MES DE JUNHO DE DOtS MIL E DOZE.

ABIO OFICIAL
PuBUCA0 NO Di

IiLN9.Z OOMUHIC%PI° At9

D±DEff 0E_

Av. campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 -  CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
www.rnundonovo.rns.gov.br

TEL.EFONES DE ATENDIMENTO *0 PUBIJCO
C Its ai.,dn..rgo tCt.! d..4M * fl<b'ociv,*m1o.

1000 p3(aaseCtt )513 eespcn'3Yt

(oVcitura de Mundo Novo J
I, 	6734741144 	j

( S.ic,rad.&gbjLn]
t Ptcuam o Weio hntircseJ

-. 	613l7422J

Soartyja do Ednc)

13

I
t.pçaocinwicro Eccntnicc)

t Wand

1.62 3474 5659 3Q4j44

d Flfttflca

0*a:

I SntS
do AA'oawecaoJ

L& 3i4 1$4 ameS

i!L ario   Oficial
Mundo Novo MS

Orgáo de divulgação oficial do municIpio 	 Criado pea Lei n° 73812009

Segunda-feira. 04 de Junho de 2012

DECRETO N°  326612012

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NO OIA QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Antonio Cavelcante, Profeto
Municipal do Mundo Nova. Esiado do Mato Grosso do Sul. no usa do suas
athbuiçôes 109215.

0 E C R ETA:

Art. 1° Fica conside:ado facultativo 0 ponto nas repailiçães pUbticas
municipals no dla 08 do mes de Junho de 2012. em razoes alusivas ao
feAado do Corpus Chrisf1 do dia 07 de Junho do 2012.

Parégrafo ünico . Para eloito do disposto neste artigo. (icam ressalvados
Os secv,ços quo. par wa natureza. no possam softer paralisaçóes. em
especial as inerentes a saUde. coleta de lixo e limpeza püb1rca urbana.
inclusive as ficita0es corn abertura e julgamento provstos para a data em
referenda.

Art. 20 . Este Deaeto entrara em vigor na data de wa pubticacao.
revogadas as dispcisicóes em contsárjo.

GABJNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO DE
MAW (3ROSSO DO SUL, AbS QUA TAO DM300 MtS DE JUN40 DE

DOIS MIt. E DOZE.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

Visite nosso Site
www.rnundonovo.ms.gov.br

212